DECRETO N°. 046 DE 18 DE ABRIL DE 2012.

HOMOLOGAÇÃO   DO   RESULTADO   FINAL   COM   A
RESPECTIVA  CLASSIFICAÇÃO  DO  CONCURSO  PÚBLICO
EDITAL N°. 001/2012 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI , Prefeita Municipal, no uso das atribuições que lhes são
conferidas por Lei, e

Considerando   a  regularidade  formal  dos  procedimentos  adotados  na  formalização  do
Concurso Público Edital nº. 001/2012 e transcorrido o prazo para interposição de recursos em face dos
resultados.

DECRETA:

Art. 1º. -  Fica homologado o Resultado Final  do Concurso Público Edital n°  001/2012, com a

respectiva classificação dos candidatos:

CARGO :    AGENTE OPERACIONAL
Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp TOTAL
109724 1° DANIEL PEREIRA 0,80 0,80 0,60 3,30 5,50

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001
CARGO :    MÉDICO CLÍNICO GERAL

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp TOTAL
109792 1° RODNEI BERTAZZI SAMPIETRO 1,80 1,00 0,80 3,00 6,60
109321 2° MARIANA REGINA AMARAL NETO SILVA 1,60 0,40 0,20 3,60 5,80

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002
CARGO :    ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO :    OPERADOR DE MÁQUINAS

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.P. TOTAL
109750 1° ISRAEL CRISTIANO DE OLIVEIRA 0,60 0,60 0,20 4,80 6,20 9,22 7,71
109747 2° ANDERSON PAULO PAVELSKI 1,40 0,40 0,20 4,80 6,80 8,47 7,64
109220 3° CLEVERSON FERRETTI 0,40 0,00 0,40 4,80 5,60 9,22 7,41
109775 4° CELIO JOSE DE OLIVEIRA 0,20 0,40 0,40 5,10 6,10 6,90 6,50

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004
CARGO :    PROFESSOR DE 1° AO 5° ANO

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
109308 1° SANDRA IARA GIARETTA 1,40 0,60 0,40 3,20 5,60 2,00 7,60
109349 2° MARISETE MARIA PANTANO GUISLENI 1,40 0,80 0,20 2,80 5,20 2,00 7,20
109740 3° LORENA ELEUTÉRIO DA LUZ RAMPAZZO 1,00 0,80 0,60 2,80 5,20 1,00 6,20
109738 4° KEILA LUCIA DA SILVA ARRUDA 1,00 0,60 0,40 2,00 4,00 2,00 6,00

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 004
CARGO :    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO :    PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / ARTES

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000

CARGO :    PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / GEOGRAFIA

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO :    PROFESSOR DE 6° AO 9° ANO / PORTUGUÊS - ING LÊS

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
109519 1° FABIANE APARECIDA PEREIRA 1,80 0,60 0,80 3,20 6,40 2,00 8,40
109782 2° PAULA CRISTINA MENDES GATELLI 1,20 0,80 0 ,40 2,00 4,40 2,00 6,40

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 002
CARGO :    SEGUNDO PROFESSOR

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 000
CARGO :    TERAPEUTA OCUPACIONAL

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.Ger C. E   sp TOTAL
109771 1° KARINE ROTTA DE VARGAS 2,00 0,40 0,40 3 ,00 5,80

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001
CARGO :    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 20 HORAS

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
109762 1° LUANA SIGNORI COLOMBO 1,60 1,00 0,80 3 ,00 6,40 2,00 8,40

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001
CARGO :    PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 40 HORAS

Inscrição Nome do candidato(a) Port.   Mat.   C.G   er   C. Esp Total   N.T. TOTAL
109508 1° JULIANO CECCONELLO 1,20 0,80 0,40 3,20 5,60 0,00 5,60

TOTAL DE CLASSIFICADOS: 001

Art. 2º.  - A contratação se dará de acordo com a presente homologação e a convocação se dará de

acordo com a necessidade e conveniência do Poder Executivo Municipal.

Água Doce (SC), 18 de abril de 2012.

NELCI FÁTIMA TRENTO BORTOLINI
Prefeita Municipal